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Rejseplan og tilbud  

Gældende til 2. januar 2026 *¹ 
 

Kundenavn NAVN 

Rejsens nummer 26R-199_V-01 

Destination Peru 

Afrejsedato 7. juli 2026 

Dato og tidspunkt for afgivelse af tilbud på rejse *¹ 31. 12. 2025 

 

Rejsedeltagere 
 Navn EFTERNAVN 

1 Xxx Zzzz 

2 Xxx Zzzz 

3 Xxx Zzzz 

4 Xxx Zzzz 

 

Pris for rejsen i alt for 4 personer xxx.xxx kr. 
Punkter mærket med ✓ er med i tilbuddet   

 
*¹ Tidsfrist, fakturering og betaling 
Tidsfristen er sat ud fra den tid, som vi har sikret en given pris på de oversøiske flybilletter.  
 
Når I accepterer tilbuddet – skal ske per mail, fakturerer vi. Depositum forfald straks. Når vi har registreret 
indbetaling, udsteder vi flybilletterne. Dette skal ske indenfor den tidsfrist, vi har fået af flyselskabet. 
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Rejseplan for rundrejse 

 

1 Tuesday, 7 July 2026 Denmark - Lima 

 

Flight ✓ 

Schiphol Airport (AMS), Amsterdam to J. Chavez Int. Airport (LIM), Lima 

Company: Air France Class: Economy 

Flight No.: AF 1351 Booking code:  

Aircraft: Airbus A220-300 Last name:  

Departure: 06:05 Checked baggage: 1 x 23 kg. 

Flight time: 2 h. 10 min. Hand baggage: 1 x 8 kg. 

Arrival: 08:15 Small piece of hand baggage 1 

 

Transfer time: 1 h. 55 min. 

 

Flight ✓ 

Schiphol Airport (AMS), Amsterdam to J. Chavez Int. Airport (LIM), Lima 

Company: Air France Class: Economy 

Flight No.: AF 0500 Booking code:  

Aircraft: Boeing 777-200 Last name:  

Departure: 10:10 Checked baggage: 1 x 23 kg. 

Flight time: 12 h. 30 min. Hand baggage: 1 x 8 kg. 

Arrival: 15:40 Small piece of hand baggage 1 

 
 
Ankomsten til Jorge Chavez International Airport Lima 
I lufthavnen kommer I først til immigrationsskrankerne. Her får I jeres turistvisum. I får typisk visum til 90 
dage. Der kan være kø, men selve viseringen tager ikke lang tid. I får taget fingeraftryk og I bliver 
fotograferet. 
 Efter immigrationen kommer I til bagagebåndene. Mens I venter, kan I veksle penge eller hæve i en 
kontantautomat (ATM). 
 Ved tolderne lyser en grøn eller rød lampe, når du går forbi. Det er tilfældigt hvilke farve lampen 
lyser. Lyser den rød, bliver du bedt om at åbne bagagen. Hvis den lyser grønt, kan du gå direkte forbi. Alle 
skal køre bagagen gennem en scanner. I flyet fik du en toldformular, hvor du har skrevet, om du har noget 
at deklarere. Formularen afleverer I her. 
 Efter toldstedet går I ud I ankomsthallen, hvor vores medarbejder venter på jer. 
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c  

Kontakt med vores peruanske agent Yuri Aguilar ✓ 
Fra det øjeblik I ankommer til Peru, er I i løbende kontakt med vores 
peruanske samarbejdspartner Yuri Aguilar. Han ejer det bureau, som er 
vores tekniske partner i Peru. Hvis der opstår spørgsmål, er det Yuri, 
som I kontakter. 
 
Yuri kan svare på spørgsmål angående hele jeres rejse i Peru. 
 
Yuri har WhatsApp nr.  +51 xxx 
 

 
 
Modtagelse og assistance i lufthavnen i Lima ✓ 
Når I lander, bliver I modtaget af vores lokale medarbejder. Hvis der er problemer eller hvis bagagen ikke er 
kommet frem, får I hjælp til at løse problemet. 
 Medarbejderen kører med jer ind til hotellet og sørger for, at I undervejs får svar på de spørgsmål, 
som I måtte have. 
 
 
Transfer lufthavn Lima – Hotel i Lima ✓ 
I bliver kørt fra lufthavnen til jeres hotel. 
 

Pick up time Upon arrival 
WhatsApp no. Guide / driver  
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Hostal El Patio, Miraflores ✓ 

 
Calle E. Diez Canseco 341, Miraflores, Lima  
http://www.hostalelpatio.net/ 
Et lille hyggeligt hotel med indergård. Tæt på den centrale Kennedyplads i Miraflores. 
 

Reservation code xxx 
Category of room Superior Room 

 

 
Indergården – patioen – på Hostal El Patio. 
  

http://www.hostalelpatio.net/
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2 Wednesday, 8 July 2026 Lima - Cusco - Sacred Valley 

 
 
Morgenmad på hotel ✓ 
 
 
Assistance når I skal til lufthavnen i Lima ✓ 
Vores lokale medarbejder møder jer på hotellet, og sørger for at I kommer godt til lufthavnen. Personen er 
hos under check in og til I går til security check. 
 
 
Transfer hotel – lufthavn Lima ✓ 
I bliver kørt fra hotel til lufthavn. Tidspunktet kan I have aftalt endeligt med vores lokale medarbejder, da I 
kom. 
 

Pick up time Upon arrival 
WhatsApp no. Guide / driver  

 
 

Flight ✓ 

Jorge Chavez (LIM), Lima to A.V. Astete (CUZ), Cusco 

Company: LATAM Class: Economy 

Flight No.: LA xxx Booking code:  

Aircraft: xxx Last name:  

Departure: xx:25 Checked baggage: 1 x 23 kg. 

Flight time: 1 h. 40 min. Hand baggage: 1 x 12 kg. 

Arrival: xx:05 Small piece of hand baggage 1 

 
 
Modtagelse i lufthavn i Cusco ✓ 
Når I ankommer til lufthavnen i Cusco bliver I udenfor bagagehallen modtaget af en person, der bærer et 
skilt med jeres navn.  
 
 

 

Informationsmøde med vores peruanske ankerperson Yuri Aguilar ✓ 
Når I er ankommet, bliver I modtaget af Yuri Aguilar, der ejer det 
bureau, som er vores centrale samarbejdspartner i Peru. I gennemgår 
den resterende del af rejsen med Yuri, og han giver jer de billetter og 
informationer, som I får brug for på jeres videre rejse. 
 
Yuri kan svare på spørgsmål angående hele jeres rejse i Peru. 
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Privat Kørsel Cusco – Pisac ✓ 
Vores lokale medarbejder kører jer til jeres hotel i Pisac.  
 

Pick up time Upon arrival 
WhatsApp no. Guide / driver  

 

 
Inkaernes Hellige Dal set fra et udsigtssted over Pisac. 
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Hotel Pisac Inn, Pisac ✓ 

 
Hotel Pisac Inn vender ud mod den lille smukke plaza. Fra balkonen og caféen kan man betragte livet på 
pladsen. 
http://pisacinn.com/ 
 

Reservation code Zayu Cusco Travel 
Category of room xxx 

 

 
Hotel Pisac Inn. 
  
  

http://pisacinn.com/
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3 Thursday, 9 July 2026 Sacred Valley 

 
 
Morgenmad på hotel ✓ 
 

Tur gennem Inkaernes Hellige Dal ✓ 
Privat heldagstur med vores engelsktalende guide 
Ollantaytambo har i høj grad sit gamle særpræg i behold, idet byplanen er intakt fra inkatiden. Husene blev 
bygget omkring en gård, hvorfra der kun var én udgang til gaden. Umiddelbart bag Ollantaytambo rejser 
terrasser med høje mure sig op ad bjergsiden. På toppen ligger et af inkaernes forsvarsværker med 
tilhørende tempel. Det nåede aldrig at blive bygget færdig, hvilket giver den besøgende mulighed for at se, 
hvordan man fik transporteret de store sten på plads. 
Derfra fortsætter turen til inkaernes runde, eksperimentelle terrasser Moray, hvor I opholder jer en halv 
times tid for at opleve dette specielle arkæologiske sted. Turen fortsætter til den lille by Maras og derefter 
til saludvindingsstedet Salineras de Maras. 
 Christian har sandsynligvis flere idéer til steder I kan besøge. 
 

Jeres guide Christian Peña 
Jeres guide i og omkring Cusco er Christian Peña. 
Han har været i Danmark på besøg, har stor 
erfaring med danske grupper, taler engelsk og 
forstår en smule dansk. Rasmussen Travel har 
samarbejdet med Christian siden 2008 på en lang 
række opgaver, der kræver mere end en almindelig 
guide. 
 
Han har medvirket som guide og medarbejder på 
danske tv-produktioner i Peru. Blandt andet 
”Jagten på den skjulte by” og ”Vores Jord – 
Sydamerika”, der begge ligger på TV2-Play. 

 
 

Pick up time xxx 
WhatsApp Christian  

 
 
Boleto Turístico Integral, BTI – Den integrerede turistbillet ✓ 
Myndighederne der administrerer en lang række museer og arkæologiske steder i og omkring Cusco, har 
samlet adgangen i en kombineret billet. 
 I Cusco by er det: Museo Histórico Regional, Museo de Arte contemporáneo, Museo de Arte Popular, 
Museo de Sitio de Qorikancha, Centro Qosqo de Arte Nativo, Monumento al Inca Pachacutec. 
 Omkring Cusco er det: Sacsayhuaman, Q’enqo, Puka Pukara, Tambomachay, ruiner ved Pisac, ruiner 
ved Ollantaytambo, historisk bykerne i Chinchero, terrasserne Moray, terrasserne Tipon og Piquillacta. 
 
 
Hotel Pisac Inn, Pisac ✓ 
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4 Friday, 10 July 2026 Sacred Valley 

 
 
Morgenmad på hotel ✓ 
 

Halvdagstur til det arkæologiske kompleks og skolen i Cuyo Chico ✓ 
Med Christian Peña. 
 
 

Besøg på skolen i Cuyo Chico ✓ 
Rasmussen Travel donerer 1 % af sit salg af rejser til sociale projekter i Sydamerika. Formålet er at støtte 
mennesker i fattige fællesskaber. I Peru betaler vi et dagligt måltid til skolebørn i et fattigt landområde i 
Andesbjergene. Skolen kan ses fra det berømte arkæologiske område ved Pisac i inkaernes hellige dal. 
 Skolen har cirka 240 elever fordelt i 15 klasser. Den har 19 lærere i den femårige mellemskole og 6 
lærere i den seksårige underskole. Hertil kommer en rektor, en psykolog og fire servicemedarbejdere. 
 Eleverne kommer fra familier, hvis primære beskæftigelse er landbrug. De avler kartofler og i mindre 
grad majs. Næsten hele produktioner er til eget forbrug, mens en lille del byttes til andre produkter. 
Familierne opdrætter marsvin, kyllinger og ænder. Derudover har et lille antal familier to-tre køer, som 
lejlighedsvis forsyner dem med mælk. Elever fra de omkringliggende landsbyer uden vejforbindelse vandrer 
op til to timer for at komme i skolen. 
 

 
Fra det arkæologiske kompleks over Pisac kan man se til skolen i Cuyo Chico. 
 
 

Hotel Pisac Inn, Pisac ✓ 
 
  



 

Rasmussen Travel  //  Førslev Mølle   //  Førslev Møllevej 5  //  4690 Haslev   //  Denmark 

Phone +45 - 70 27 44 56  //  WhatsApp +45 21 72 44 56  

rasmussentravel.dk  //  he@rasmussentravel.dk 

5 Saturday, 11 July 2026 Inca Trail day 1 

 
 
 
Inkastien til Machu Picchu ✓ 
I privat gruppe  
 
Inkastien er den mest populære rute i Sydamerika. Vandrere, der tager den fysiske udfordring op og når 
frem til Machu Picchu ad Inkastien, oplever udsigter og ruinbyer, der bliver stadig mere spektakulære. 
Inkastien til Machu Picchu blev uden tvivl anlagt for at give vandrerne en følelse af samhørighed med 
naturen og dens guder. På hvert højdedrag og efter hvert sving kommer en udsigt, der er flottere end den 
foregående. De stadig flottere bygningsværker, der alle anbragt på steder med speciel fantastisk udsigt, var 
ikke anlagt som byer til beboelse, men fungerede snarere som ceremonielle centre. Den sidste udsigt får 
man fra den lille bygning Intipunku - Solporten. Her kulminerer tre dages vandring med den første udsigt 
ned på Machu Picchu. 
 

 
Machu Picchu set fra Solporten. 
 
 
Bagage som I ikke skal medbringe på Inkastien 
Den bagage som I ikke skal medbringe på Inkastien, kan I selvfølgelig få opbevaret på hotellet. Alle hoteller 
har et rum til opbevaring. 
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Turen inkluderer: 
- Formøde med guide til Inkastien 
- Transport fra hotel til startsted for Inkastien 
- Tre nætter i telt på Inkastien 
- Liggeunderlag 
- Morgenmad dag 2, 3, 4 
- Frokost og aftensmad dag 1, 2, 3 
- Eftermiddagste og snacks undervejs 
- Vandring i privat gruppe med engelsktalende guider 
- Kok der tilbereder alle måltider 
- Bærere, der bærer telte og køkkenudstyr og sætter telte op 
- Adgang til Inkastien og Machu Picchu 
- Guidet rundvisning på Machu Picchu 
- Bus fra Machu Picchu til Aguas Calientes 
- Tog fra Aguas Calientes til Ollantaytambo 
- Bus fra Ollantaytambo til Cusco 
- Pakkeliste. Bagage som I ikke skal have med på Inkastien, opbevares på hotellet i Cusco 
- Personlig bagage på 7 kilo bæres af bærere. Heri skal regnes sovepose, men ikke underlag.  
 
Dunsovepose kan lejes for 250 kr. i alt for alle dage. 
 

 
Frokost i spiseteltet. 
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Inkastien dag 1 
 
I den tidlige morgen kører I gennem Den Hellige Dal. Vandringen starter efter, at I har provianteret i byen 
Ollantaytambo. De første kilometer går langs Urubambafloden, til I kommer til ruinen Patallaqta. Her 
bevogtede inkaerne indgangen til den dal, som I vandrer videre ind igennem. Efter en god times let gang 
krydser I dalens lille flod, hvis vand kommer fra gletsjerne på det 6.271 meter høje bjerg Salcantay. Ved 
broen er en bebyggelse, hvor I sandsynligvis holder frokostpause. 
 
Et par timers vandring længere fremme kommer I til landsbyen Huayllabamba i 3.100 meters højde. Dette 
er den sidste bebyggelse på Inkastien. Navnet er quechua og betyder græsslette. Undervejs er I kommet 
forbi marker, som de lokale bønder dyrker med håndkraft og oksers hjælp. I Huayllabamba er der kiosker 
og lejrpladser, hvor I tilbringer den første nat. 
 

 
Startstedet for Inkastien. 
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6 Sunday, 12 July 2026 Inca Trail day 2 

 
 
Inkastien dag 2 
 
Fra Huayllabamba stiger stien støt cirka tre timer op gennem tæt, fugtig skov til Llulluchapamba i 3.850 
meters højde, hvor der er en række campingpladser med toiletbygning. Udsigten ned gennem dalen er 
fantastisk. Herefter ophører skoven, og man kommer op i landskabstypen puna, hvor bevoksningen næsten 
udelukkende er græsarten ichu. 
 
Vandringen op mod passet er den hårdeste strækning på Inkastien. I denne højde indeholder en given 
luftmængde kun 60 procent af iltmængden ved havets overflade. Sørg derfor for kun at gå halvt så hurtigt 
som almindelig ganghastighed. Det gælder om, at musklerne ikke forbruger mere ilt, end lungerne kan nå 
at optage. Regn med et par timers gang op til Inkastiens første pas. 
 
Den døde kvindes pas, Warmiwañusqa, ligger i 4.198 meters højde. Tilnavnet kan skyldes, at man fra den 
bjergside, som man vandrer op ad næste dag, med lidt god vilje kan få konturerne ved passet til at ligne en 
liggende kvinde. Brug noget tid på passet for at komme til hægterne efter stigningen, og på at nyde 
udsigten. Fra toppen kan man se over til ruinen Runkuracay på den modsatte bjergside og de to små søer 
lige under det andet pas. 
 
En times vandring ned ad bjergsiden bringer én ned til Pacamayo-floden, hvor Inkastiens største lejrplads 
med toilet ligger. Floden løber ned til Urubamba-floden. På turen ned fra passet går man ad stenbelægning, 
der ligner inkavej, men er lavet i 1990’erne for at vandrerne kan komme sikkert ned ad bjergsiden, der var 
plaget af erosion. 
 

 
På Døde Kvindes Pas dag 2. 
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7 Monday, 13 July 2026 Inca Trail day 3 

 
 
Inkastien dag 3  
 
Fra lejren går det igen opad, og undervejs finder man de første rester af oprindelig stenbelægning fra 
inkatiden. Efter en times vandring kommer man til den runde ruin Runkuracay, der fungerede som tambo 
(opholdssted for rejsende) og udsigtspunkt. Den videre vandring på omkring en time fører forbi et par 
småsøer, hvor man kan være heldig at se hjorte. 
 
Fra Inkastiens andet pas i 3998 meters højde er der på klare dage en fabelagtig udsigt til 
Vilcabambabjergene. Det var ude bag de fjernest synlige bjerge, at Manco Inca og hans sønner havde deres 
uafhængige rige frem til 1572. På nedstigningen efter passet ligger ruinen Sayacmarca nogle hundrede 
trappetrin op til venstre. Fra Sayacmarca og frem til Machu Picchu lå en linje udsigtsplatforme, så man let 
har kunnet signalere, at besøgende var på vej til den hellige by. En fuldstændig overgroet sti fører over 
bjergene mod syd til det store bjerg Salcanay. 
 
På tredje pas har man udsigt til mange af de højste bjergtinder mellem Machu Picchu og Cusco. Mod vest 
står det 6000 meter høje Pumasillo i hjertet af Vilcabambabjergene. Mod syd knejser det 6270 meter høje 
Salcantay og mod nordøst det 5682 meter høje Verónica. 
 
Under passet vandrer man gennem Phuyupatamarca. Toppen ovenfor terrasserne er hugget flad af 
inkaerne – et utroligt arbejde med de redskaber, som de rådede over. Nedenfor nogle terrasser er fem 
næsten identiske ceremonielle bade. Vejen videre frem er en nedstigning ad en stejl, men fantastisk godt 
lavet trappe, der sætter lægmusklerne på nye prøvelser efter nogle lette timer. Lejrpladsen ligger ved 
ruinen Wiñay Wayna. 
 

 
Udsigten fra 3. pas ned over ruinen Phuyupatamarka. 
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8 Tuesday, 14 July 2026 Inca Trail day 4 

 
 
Inkastien dag 4. Machu Picchu  
 
De fleste starter den sidste halvanden timers vandring, inden det lysner for ved daggry at nå frem til 
Solporten og sidde og nyde udsigten ned over Machu Picchu. 
 
Guidet rundvisning på Machu Picchu ✓ 
Jeres guider fører jer rundt på Machu Picchu, og fortæller historien om inkaernes hellige by.  
Rute på Machu Picchu: 3-B 
 

 
Bag Machu Picchu rejser bjerget Huayna Picchu sig. 
 

Bus Machu Picchu – Aguas Calientes ✓ 
Fra Machu Picchu kører I med shuttlebus ned til Aguas Calientes. Den første del af turen går ned ad 
zigzagvejen Hiram Bingham Road og derefter langs Urubambafloden til holdepladsen midt i Aguas 
Calientes. 
 
Tog Aguas Calientes – Ollantaytambo ✓ 
Jernbanestationen ligger på et lukket område, hvor man kun har adgang, hvis man har billet til toget. Her er 
café og venteværelse. 
 
 

Kørsel Ollantaytambo – Cusco ✓ 
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Hotel Hacienda Plaza Regocijo ✓ 

 
Hotellet ligger ud til den smukke Plaza Regocijo 100 meter fra den centrale plaza. 
https://www.hhp.com.pe/hotel-hacienda-cusco-plaza/ 
Et nyrenoveret hotel i hjertet af Cusco.  
 

Reservation code xxx 
Category of room xx 

 

 
Hotellet ligger ud til den lille Plaza Regocijo. 
 
 
 
  

https://www.hhp.com.pe/hotel-hacienda-cusco-plaza/
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9 Wednesday, 15 July 2026 Cusco 

 
 
Morgenmad på hotel ✓ 
 
 
Hotel Hacienda Plaza Regocijo ✓ 
 
 
 

10 Thursday, 16 July 2026 Cusco 

 
 

Morgenmad på hotel ✓ 
 
 

Hotel Hacienda Plaza Regocijo ✓ 
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11 Friday, 17 July 2026 Cusco – Rainbow Mountain 

 
Morgenmad på hotel ✓ 
 

Vinicunca – Rainbow Mountain – Regnbuebjerget - Checacupe ✓ 
Privat guide og kørsel 
”Regnbuebjerget” mellem Cusco og Titicacasøen har de seneste år tiltrukket sig stor opmærksomhed. I 
turismesammenhæng omtales det oftest med sit engelske navn Rainbow Mountain. De lokale kalder 
bjerget for Vinicunca. Cunca betyder ”hals” på quechua. Betydningen af Vini er ukendt, men kan muligvis 
henvise til de forskellige farver af mineralske lag, der udgør klippeformation. Derfor kan ”farvet hals” være 
en sandsynlighed fortolkning. Undervejs til og fra Regnbuebjerget oplever I små landsbyer, flokke af lamaer 
og alpakaer og en storslået udsigt til det 6.385 meter høje snedækkede bjerg Ausangate. Efter tre timers 
kørsel kommer I til landsbyen Hanchipacha, hvor I får morgenmad. Derefter fortsætter I cirka et kvarter til 
Quesiuno, hvor I begynder den cirka tre timer lange gåtur til Regnbuebjerget. Undervejs vandrer I fra 4.200 
til 5.100 meters højde. 
 
Inkluderet i turen er: 
- Transport i bus eller bil 
- Morgenmad 
- Frokost 
- Varme drikke 
- Snacks 
- Professionel turguide 
- Førstehjælpskit og Oxygenflaske 
- Adgang til området 
 

 
Regnbuebjerget. 
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Casona Checacupe ✓ 

 
I en velbevaret ældre ejendom i den lille by Checacupe på vejen mellem Cusco og Titicacasøen ligger dette 
hotel. Oprindelig var ejendommen hjemsted for jesuittermunkes arbejde på egnen. Som hotel åbnede det i 
2017. Både  
https://casonachecacupe.com/ 
 
 

Reservation code xxx 
Category of room xxx 

 

 
Indergården på Casona Checacupe. 
 
 
NOTE  
Ved at overnatte i Checacupe – kun muligt ved at lave turen Cusco – Regnbuebjerget – Colcakløften som en 
privat tur – sparer I både i dag og i morgen to timers kørsel. 
Der er kun ca. 2.500 kr. at spare ved at lave Regnbuebjerget i en 12-mandsgruppe, returnere til Cusco. 
Næste dag køre i fælles turistbus til Chivay i starten af Colcakløften, og derfra i privat bil ind til 
Cabanaconde. 
Summa summarum: For os at se, er det langt det bedste at lave turen som en privat todagestur.  

https://casonachecacupe.com/
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12 Saturday, 18 July 2026 Checacupe – Cabanaconde, Colca 

 
 
Morgenmad på hotel ✓ 
 
 
Privat kørsel Checacupe – Cabanaconde i den dybe ende af Colcakløften ✓ 
 
 

Adgang til Colcakløften ✓ 
Besøg i Colcakløften kræver en Boleto Turistico del Colca. Dette er inkluderet i jeres rejse.  
 
 
Hotel Kuntur Wassi, Cabanaconde ✓ 

 
http://www.arequipacolca.com/es 
Hotellet er det bedste i den lille by Cabanaconde. 
 

Reservation code xxx 
Category of room xxx 

 

 
Fra hotellet er udsigt til bjergene. 
  

http://www.arequipacolca.com/es


 

Rasmussen Travel  //  Førslev Mølle   //  Førslev Møllevej 5  //  4690 Haslev   //  Denmark 

Phone +45 - 70 27 44 56  //  WhatsApp +45 21 72 44 56  

rasmussentravel.dk  //  he@rasmussentravel.dk 

13 Sunday, 19 July 2026 Cabanaconde, Colca 

 
 
Morgenmad på hotel ✓ 
 
 
Vandretur til bunden af kløften 
Det er muligt at vandre ned i bunden af kløften. Her ligger oasen Sangalle. 
 
I har mulighed for at ride op på muldyr. 
 

 
Oasen Sangalle i bunden af Colcakløften.  
 
 
Hotel Kuntur Wassi, Cabanaconde ✓ 
 
 
  



 

Rasmussen Travel  //  Førslev Mølle   //  Førslev Møllevej 5  //  4690 Haslev   //  Denmark 

Phone +45 - 70 27 44 56  //  WhatsApp +45 21 72 44 56  

rasmussentravel.dk  //  he@rasmussentravel.dk 

14 Monday, 20 July 2026 Cabanaconde – Arequipa 

 
 
Morgenmad på hotel ✓ 
 
 
Bus Cabanaconde – Arequipa ✓ 
Først kører I gennem Colcakløften, dernæst stiger I op til udsigtsstedet Mirador de Vulcanes Patapampa i 
4.950 meters højde, hvor I gør et stop. Turen fortsætter rundt om Mistivulkanen og endelig ned til 
Arequipa. 
 
 
Assistance ved ankomst til Arequipa ✓ 
Når I ankommer, bliver I modtaget af vores lokale medarbejder, der hjælper jer med at komme til jeres 
hotel. Med hende kan I få nyttig information om byen, og I aftaler hvad der måtte være af tidspunkter. 
 
 
La Hostería Boutique Hotel ✓ 

 
Calle Bolívar 405 
Et charmerende hotel delvist bygget i hvide, vulkanske sten og med en grøn indergård.  
https://lahosteriaaqp.com/ 
 

 
La Hostería Boutique Hotel.  
 
  

https://lahosteriaaqp.com/
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15 Tuesday, 21 July 2026 Arequipa 

 
Morgenmad på hotel ✓ 
 
Dag på egen hånd i Arequipa  
Arequipa er Perus tredjestørste by. Det historiske centrum er på UNESCO’s liste over Verdens Kulturarv. 
Klostret Santa Catalina og museet for inkaernes ofringer til guderne er absolut værd at besøge.  
 

 
Plaza de Armas med katedralen i Arequipa. 
 
 
Assistance når I skal forlade Arequipa ✓ 
Vores lokale medarbejder henter jer på hotellet og fører jer til det sted, hvorfra I skal videre. Hvis der er 
forsinkelser eller opstår andre uventede ting, løser hun det. 
 
Transfer hotel i Arequipa – busterminal ✓ 
I hentes på jeres hotel og køres til busterminalen. 
 

Pick up time xxx 
WhatsApp no. Guide / driver  

 
Natbus Arequipa – Nazca ✓ 
I kører I natbus til Nazca. 
 

Company: Colonial 
Departure: xxx 
Arrival: Næste morgen  
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16 Wednesday, 22 July 2026 Nazca - Huacachina 

 
 
Overflyvning af Nazcalinjerne ✓ 
 
I bliver modtaget på busterminalen, når I ankommer med bussen om morgenen. I løbet af formiddagen – 
alt efter vejrsituationen – flyver I over Nazcalinjerne. 
 
 
Lufthavnsafgift ✓ 
Afgiften for brug af lufthavnen er inkluderet. 
 
 

 
På flyvningen ser I de vigtigste Nazcafigurer.   
 
 
VAN Nazca – oasen Huacachina ✓ 
Privat kørsel fra Nazca til Huacachina 
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Hotel Mossone Huacachina ✓ 
Balneario de la Huacachina s/n, Ica 
Hotellet er indrettet i en typisk hacienda. Fløjene med værelser omkranser en parklignende indergård. 
https://dmhoteles.pe/en/hoteles/dm-hoteles-mossone-ica/ 
 

  
Indergården på Hotel Mossone Huacachina.  
 

 
Tilrejsende bliver betagede af oasens idyl. Trækplastrene er kølige øl på caféerne, badning i hotellets pool 
og solnedgangsture i klitterne.  
  

https://dmhoteles.pe/en/hoteles/dm-hoteles-mossone-ica/
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17 Thursday, 23 July 2026 Huacachina - Paracas 

 
 
Morgenmad på hotel ✓ 
 
 
Kørsel Huacachina – Paracas ✓ 
I bliver hentet på hotellet og kører først til Paracas. Efter en sejlads til Ballestasøerne fortsætter I til den lille 
fiskerby Pucusana, hvor vores samarbejdspartner Calle Granholm bor. 
 

Pick up time xxx 
WhatsApp no. Guide / driver  

 
 
Adgang til reservatet Paracas ✓ 
Adgang til reservatet Paracas er inkluderet i jeres rejse. 
 
Tur på halvøen Paracas ✓ 
I kører ud på halvøen Paracas, der er et stort naturreservat. I den lille by Lagunillas er tid til, at I kan spise 
frokost. Her er flere enkle restauranter, der serverer ceviche – limemarineret fisk og skaldyr. Frokosten er 
ikke inkluderet. 
Afgang kl.:   
Retur kl.:   
 

 
Kysten på halvøen Paracas. 
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Hotel Hacienda Bahia Paracas ✓ 

 
Urb. Sto Domingo Lote 25 Paracas, Pisco 
https://www.lahaciendabahiaparacas.com/en 
Omgivet af naturskønne havudsigter og frodige tropiske haver ligger La Hacienda Bahía Paracas med sin 
elegante arkitektur kun tre timer syd for Lima. Bo i et et eksklusivt, men roligt og komfortabelt tilflugtssted 
ved bredden af den smukke Paracas-bugt. Komfort og enkelhed blandes smelter sammen. 
 

Reservation code Zayu Cusco Travel 
Category of room xx 

 

 
Hotel Hacienda Bahia Paracas.  
 
  

https://www.lahaciendabahiaparacas.com/en
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18 Friday, 24 July 2026 Paracas - Lima - Talara - Máncora 

 
Morgenmad på hotel ✓ 
 
 

Sejltur til Ballestasøerne ✓ 
Ballestasøerne har en rig bestand af havfugle. Her er millioner af suler og skarver, flere arter terner, 
pelikaner og havmåger. Humboldtpingviner lever her også. I bliver hentet på hotellet og taget med ned til 
molen, hvor turbådene afgår. 
Afgang kl.:  
Retur kl.:  
 

 
Ballestasøerne oplever man fra åbne turbåde.  
 
 
Privat kørsel Paracas – lufthavnen i Lima ✓ 
I bliver hentet på hotellet og kører de cirka fire timer til lufthavnen i Lima. 
 

Pick up time xxx 
WhatsApp no. Guide / driver  
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Flight ✓ 

Jorge Chavez (LIM), Lima to FAP V.M. Arias (TYL), Talara 

Company: LATAM Class: Economy 

Flight No.: LA 320 Booking code:  

Aircraft: xxx Last name:  

Departure: 19:00 Checked baggage: 1 x 23 kg. 

Flight time: 1 h. 50 min. Hand baggage: 1 x 12 kg. 

Arrival: 20:50 Small piece of hand baggage 1 

 
Transfer lufthavn Talara – Hotel ✓ 
I bliver kørt fra lufthavnen til jeres hotel. 
 

Pick up time Upon arrival 
WhatsApp no. Guide / driver  

 
 
Aranwa Vichayito Beach Resort ✓ 

 
Antigua Panamericana Norte Km. 1211, Máncora 
https://www.aranwahotels.com/en/vichayito-beach-resort-aranwa/ 
Resort med hytter og fuldt udstyrede telte på stranden ud til Stillehavet. 
 

Reservation code Zayu Cusco Travel 
Category of room Doble Bungalow 

 

 
Aranwa Vichayito Beach Resort.  
  

https://www.aranwahotels.com/en/vichayito-beach-resort-aranwa/
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19 Saturday, 25 July 2026 Hotel Máncora 

 
 
Morgenmad på hotel ✓ 
 
 
Aranwa Vichayito Beach Resort ✓ 
 
 
 

20 Sunday, 26 July 2026 Hotel Máncora 

 
 

Morgenmad på hotel ✓ 
 
 

Aranwa Vichayito Beach Resort ✓ 
 
 
 
 

21 Monday, 27 July 2026 Hotel Máncora 

 
 

Morgenmad på hotel ✓ 
 
 
 
Aranwa Vichayito Beach Resort ✓ 
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22 Tuesday, 28 July 2026 Afrejse 

 
 
Morgenmad på hotel ✓ 
 
 
Transfer Hotel – lufthavn Talara ✓ 
I bliver kørt fra lufthavnen til jeres hotel. 
 

Pick up time 07:00 
WhatsApp no. Guide / driver  

 
 
 

Flight ✓ 

FAP V.M. Arias (TYL), Talara to Jorge Chavez (LIM), Lima 

Company: LATAM Class: Economy 

Flight No.: LA 2252 Booking code:  

Aircraft: xxx Last name:  

Departure: 09:25 Checked baggage: 1 x 23 kg. 

Flight time: 1 h. 35 min. Hand baggage: 1 x 12 kg. 

Arrival: 11:00 Small piece of hand baggage 1 

 
 

Flight ✓ 

J. Chavez Int. Airport (LIM), Lima to Schiphol Airport (AMS), Amsterdam 

Company: KLM Class: Economy 

Flight No.: KL 0744 Booking code:  

Aircraft:  Last name:  

Departure: 17:30 Checked baggage: 1 x 23 kg. 

Flight time: 12 h. 20 min. Hand baggage: 1 x 8 kg. 

Arrival: 15:50 +1 (næste dag) Small piece of hand baggage 1 
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23 Wednesday, 29 July 2026 Hjemkomst 

 
 

Flight ✓ 

Schiphol Airport (AMS), Amsterdam to Copenhagen Airport (CPH) 

Company: KLM Class: Economy 

Flight No.: KL 1273 Booking code:  

Aircraft:  Last name:  

Departure: 14:20 Checked baggage: 1 x 23 kg. 

Flight time: 1 h 25 min Hand baggage: 1 x 8 kg. 

Arrival: 15:45 Small piece of hand baggage 1 
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Standardoplysningsskema 
 

Ifølge ”Lov om Pakkerejser af 28-12-2017” er vi forpligtet til at give følgende standardoplysninger til kunden, 
inden vi indgår aftale om et rejsearrangement. 

 

Den kombination af rejseydelser, du tilbydes, er en pakkerejse, jf. direktiv (EU) 2015/2302. 
Du er derfor omfattet af alle EU-rettigheder for pakkerejser. Rasmussen Travel er fuldt ansvarlig for den 

korrekte levering af den samlede pakkerejse. 
Rasmussen Travel har desuden oprettet lovpligtig beskyttelse til at refundere dine betalinger og, hvis 

pakkerejsen omfatter transport, sikre din hjemtransport i tilfælde af, at vi går konkurs eller bliver insolvent. 

Flere oplysninger om centrale rettigheder efter direktiv (EU) 2015/2302 kan ses via linket nederst på siden. 

Ved at klikke på hyperlinket modtager den rejsende følgende oplysninger: 
Centrale rettigheder efter direktiv (EU) 2015/2302 

- Rejsende vil modtage alle vigtige oplysninger om pakkerejsen, inden aftalen om pakkerejsen indgås. 
- Der er altid mindst én erhvervsdrivende, som er ansvarlig for den korrekte levering af alle de rejseydelser, der er 

inkluderet i aftalen. 
- Rejsende får udleveret et nødtelefonnummer eller oplysninger om et kontaktpunkt, hvor de kan komme i kontakt 

med rejsearrangøren eller rejsebureauet. 
- Rejsende kan overføre pakkerejsen til en anden person, med rimeligt varsel og eventuelt mod betaling af 

yderligere omkostninger. Køb af nye flybilletter må altid påregnes. 
- Pakkerejsens pris kan kun øges, hvis særlige omkostninger stiger (f.eks. brændstofpriser), og hvis det udtrykkeligt 

er fastsat i aftalen, og under ingen omstændigheder senere end 20 dage inden pakkerejsens begyndelse. Hvis 
prisstigningen overstiger 10 % af pakkerejsens pris, kan den rejsende opsige aftalen. Hvis rejsearrangøren 
forbeholder sig ret til en prisstigning, har den rejsende ret til en prisnedsættelse, hvis de relevante omkostninger 
falder. 

- Rejsende kan opsige aftalen uden betaling af et opsigelsesgebyr og få fuld refusion af alle betalinger, hvis nogen 

af pakkerejsens væsentlige elementer, bortset fra prisen, ændres væsentligt. Hvis den erhvervsdrivende, der er 
ansvarlig for pakkerejsen, aflyser pakkerejsen inden pakkerejsens begyndelse, har de rejsende efter 
omstændighederne ret til refusion og erstatning. 

- Rejsende kan opsige aftalen uden betaling af et opsigelsesgebyr inden pakkerejsens begyndelse i tilfælde af 
ekstraordinære omstændigheder, f.eks. hvis der er alvorlige sikkerhedsproblemer på destinationen, som 
sandsynligvis kan påvirke pakkerejsen. 

- Rejsende kan endvidere til enhver tid inden pakkerejsens begyndelse opsige aftalen mod betaling af et passende 
og begrundet opsigelsesgebyr. 

- Hvis væsentlige elementer af pakkerejsen efter pakkerejsens begyndelse ikke kan leveres som aftalt, skal der 
tilbydes den rejsende passende alternative arrangementer uden yderligere udgifter. Rejsende kan opsige aftalen 
uden betaling af opsigelsesgebyr, hvis tjenesteydelser ikke udføres i overensstemmelse med aftalen, og dette 
væsentligt berører leveringen af pakkerejsen, og rejsearrangøren undlader at afhjælpe problemet. 

- Vil den rejsende påberåbe sig en mangel ved pakkerejsen, skal den rejsende give rejsearrangøren meddelelse 
herom uden unødig forsinkelse, efter at den rejsende har konstateret manglen. 

- Rejsende har også ret til en prisnedsættelse og/eller erstatning, hvis rejseydelserne ikke leveres eller leveres 
mangelfuldt. 

- Rejsearrangøren skal yde bistand, hvis den rejsende er i vanskeligheder. 
- Hvis rejsearrangøren eller i nogle medlemsstater formidleren går konkurs eller bliver insolvent, refunderes 

betalingerne. Hvis rejsearrangøren eller i givet fald formidleren går konkurs eller bliver insolvent efter 
pakkerejsens begyndelse, og hvis pakkerejsen omfatter befordring, er de rejsendes hjemtransport sikret. 
Rasmussen Travel har oprettet beskyttelse mod konkurs eller insolvens hos Rejsegarantifonden. Rejsende kan 
henvende sig til Rejsegarantifonden via dette link https://www.rejsegarantifonden.dk/kontakt/send-os-en-mail/ 
eller på telefon 4587 8333, hvis der nægtes ydelser som følge af Rasmussen Travels konkurs eller insolvens. 

- Klager over de ydelser Rasmussen Travel leverer kan ske til Forbrugerklagenævnet via dette link 
https://taenk.dk/raadgivning-og-rettigheder/saadan-klager-du-til-forbrugerklagenaevnet eller til Pakkerejse 
Ankenævnet via dette link https://www.pakkerejseankenaevnet.dk/rejsekunde/hvad-kan-du-klage-over/. 
 

Direktiv (EU) 2015/2302 som gennemført i national ret: www.retsinformation.dk. 

https://www.rejsegarantifonden.dk/kontakt/send-os-en-mail/
https://taenk.dk/raadgivning-og-rettigheder/saadan-klager-du-til-forbrugerklagenaevnet
https://www.pakkerejseankenaevnet.dk/rejsekunde/hvad-kan-du-klage-over/
http://www.retsinformation.dk/

